АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2018          № 731                                         г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района от

14.09.2018 № 629 «О проведении аукциона

на право заключения договоров аренды

земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена»

В связи с технической ошибкой, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление Администрации Цимлянского района от

14.09.2018 № 629 «О проведении аукциона на право заключения договоров

аренды земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению исключить строку 10 следующего

содержания: «Ростовская область, Цимлянский район, Маркинское сельское

поселение, ст. Маркинская, ул. Некрасова, 2-в, земли населенных пунктов, для

ведения личного подсобного хозяйства, площадью 835 кв.м., с кадастровым

номером 61:41:0050112:289, обременения: ограничения использования

земельного участка на площади 164 кв.м., предусмотренные статьей 56

Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства

РФ от 20.11.2000 № 878 «Об утверждении Правил охраны

газораспределительных сетей», сроком аренды на 20 лет, с начальной ценой

предмета аукциона, руб./в год (без НДС) 32800».

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и

архитектуре Бубна А.И.

Постановление вносит отдел
имущественных и земельных

отношений Администрации

Цимлянского района